
гр. Пловдив, бул .”6-ти септември” № 1 e-mail: info-1690347@edu.mon.bg, http://www.suvlevski.com/ 
 

 

ЗАПОВЕД 

 
№ РД-10-118/16.09. 2025 г. 

 

 
На основание на чл.259, ал.1 от Закона за предучилищно и училищно образование 

във връзка с чл. 31, ал. 1, т. 2, т. 24 от Наредба № 15 от 22.07.2019 г. за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 

специалисти и във връзка с учебната 2025-2026 година 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Учениците като участници в училищната общност да се отнасят към всички с 

уважение, толерантност, да зачитат правата, честта и достойнството на другите, както и да 

не прилагат физическо и психическо насилие. 

2. Учениците да споделят разбирането, че са посланици на учебното заведение и с 

цялото си поведение да съхраняват авторитета на училището и училищната общност и да 

допринасят за развитието на добрите нрави и традиции. 

3. Учениците да следват етичните норми на обществото, толерантността и 

интеркултурния диалог и контролират поведението си на обществени места – на улицата, в 

обществените заведения и институции, на спортни мероприятия, в интернет 

пространството и т.н.  

4. С действията и изказванията си учениците да не уронват престижа и доброто име 

на училището, учителите и ръководството. 

 

Нарушение на настоящата заповед както и на чл. 68, 70, 71 и 72 от Правилника за 

дейността на училището строго ще се санкционира по реда на горецитирания правилник. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички ученици, чрез изчитане в от 

класните ръководители в часа на класа – срещу подпис, а на педагогически специалисти – 

чрез електронния дневник „Школо“ за сведение и изпълнение.  

Заповедта да се публикува на интернет страницата на училището от отговорното 

длъжностно лице. 

Копие на настоящата заповед да бъде поставена на общодостъпно място – 

информационните табла в училищна страда, Общежитие 1 и Общежитие 2; 

 

                

 
РУЖКА ГЕНОВА 

Директор на СУ „Васил Левски“ гр. Пловдив 

 

 
 

X
Ружка Генова

директор

http://www.suvlevski.com/

